
Zajímá tě studium na UTB?

Využíj naši aplikace "Studuj UTB" pro rychlejší přístup.

http://aplikace.utb.cz

ke stažení
zrušit

Domů / Fakulta multimediálních komunikací / O fakultě / Orgány fakulty / Akademický senát / Zápisy z jednání
akademického senátu / Zápis 07/06

Zápis 07/06
Zápis č. 7/06 z řádného zasedání Akademického senátu FMK, konaného dne 25. října 2006 Přítomní členové AS
FMK: Gregarová, Janíková, Jurášková, Šišková, Juza Omluveni: Kalmus, Barathová, Kubačáková, Kruliš, Pavlů Celkem
přítomno: 5 senátorů Členové vedení FMK: proděkani Škarka, Turková, Soukalová, tajemník Kokrda Host: pí. Ryšavá
Čas: 16. 00 hodin Místnost: salonek menzy UTB Program zasedání :

1. Zahájení
2. Informace o průběhu doplňovacích voleb do studentské komory AS UTB
3. Informace děkana
4. Informace proděkanů
5. Informace tajemníka FMK
6. Projednání a schválení směrnic k přijímacímu řízení pro ak. rok 2007/08
7. Různé
8. Závěr

ad 1) Zahájení M. Gregarová přivítala přítomné a seznámila je se změnou v programu řádného zasedání AS v souvislosti
se zahraniční cestou děkana a proděkana Zelinského. ad 2) Informace o průběhu doplňovacích voleb do studentské
komory AS UTB Doplňovací volby do studentské komory AS UTB se konaly ve středu 11. října 2006. Volební komise byla
pětičlenná - Vladimír Kruliš, Tom Malár, David Richter, Lucie Nováková, Hana Millerová a Magda Gregarová. Navrženi
byli tři kandidáti - Jiří Baroš, Jiří Vedral a Viera Krištúfková. Počet oprávněných voličů - 1041 Počet vydaných hlasovacích
lístků - 136 Počet odevzdaných hlasovacích lístků - 136 Počet platných hlasovacích lístků - 136. Pořadí kandidátů: 1. Jiří
Baroš - 82 hlasů, 2. Jiří Vedral - 29 hlasů, 3. Viera Krištúfková - 25 hlasů. Protokol o volbě byl volební komisí vypracován
v den volby, předsedkyni AS UTB ing. Macháčkové byl odeslán následující den. Volby proběhly bez jakýchkoli problémů.
Předsedkyně AS FMK informovala o jednání AS UTB:

změny ve Statutu UTB, čl. 11 (zápis do studia ),
informace o projednávání sociálního fondu,
informace o problému s nedostatkem prostor pro výuku.

ad 3) Informace proděkanů Proděkanka Soukalová

informace o přípravě doktorského studia na MK
informace o spolupráci s univerzitou v Nitře - soutěž studentů

ad 4) Informace tajemníka FMK

informace o Rozpočtovém opatření na rok 2006 č. 6 o schválení výměny provozního příspěvku za kapitálový, na
příští zasedání AS tajemník předá tento materiál senátorům ke schválení,
v tištěné podobě předal tajemník senátorům materiál o rozdělení příspěvku dle rozpočtu za rok 2006,

http://aplikace.utb.cz/
http://aplikace.utb.cz/
http://www.utb.cz/fmk
http://www.utb.cz/
http://www.utb.cz/fmk
http://www.utb.cz/fmk/o-fakulte/profil-fakulty
http://www.utb.cz/fmk/o-fakulte/organy-fakulty
http://www.utb.cz/fmk/o-fakulte/akademicky-senat
http://www.utb.cz/fmk/o-fakulte/zapisy-z-jednani-akademickeho-senatu


informace o čerpání rozpočtu - probíhá rovnoměrně, pouze v některých fondech budou nevyčerpané prostředky,
informace z porady vedeni UTB o problematice sociálního fondu.

ad 5) Projednání a schválení směrnic k přijímacímu řízení pro ak. rok 2007/08

1. Směrnice předložili proděkan prof. Škarka a z pověření děkana vedoucí studijního oddělení A. Ryšavá.
2. Směrnice k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro bakalářský studijní program Mediální a komunikační

studia, obor Marketingové komunikace, forma studia prezenční, pro akad. rok 2007/2008
3. Směrnice k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro navazující magisterský studijní program Mediální a

komunikační studia, obor Marketingové komunikace, forma studia prezenční, pro akademický rok 2007/2008
4. Směrnice k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro bakalářský studijní program Mediální a komunikační

studia, obor Marketingové komunikace, forma studia kombinovaná, pro akad. rok 2007/2008
5. Směrnice k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro navazující magisterský studijní program Mediální a

komunikační studia, obor Marketingové komunikace, forma studia kombinovaná, pro akademický rok 2007/2008
6. Směrnice k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro bakalářský studijní program Výtvarná umění, obor

Multimedia a design, Výtvarná a reklamní tvorba, forma studia kombinovaná, pro akademický rok 2007/2008
7. Směrnice k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro navazující magisterský studijní program Výtvarná umění,

obor Multimedia a design, forma studia prezenční, pro akad. rok 2007/2008
8. Směrnice k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro navazující magisterský studijní program Výtvarná umění,

obor Multimedia a design, forma studia kombinovaná, pro akad. rok 2007/2008
9. Dodatek ke směrnici k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro bakalářský studijní program Výtvarná umění,

forma studia prezenční, pro akademický rok 2007/2008

K jednotlivým směrnicím proběhla diskuse, a protože nebyly podstatné připomínky, navrhla předsedkyně AS hlasování o
všech směrnicích společně a předložila návrh usnesení. Návrh usnesení: AS FMK UTB ve Zlíně na svém řádném
zasedání dne 25. října 2006 schválil:

1. Směrnici Fakulty multimediálních komunikací Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně k veřejně vyhlášenému přijímacímu
řízení pro bakalářský studijní program Mediální a komunikační studia, obor Marketingové a, forma studia
prezenční, pro akad. rok 2007/2008.

2. Směrnici Fakulty multimediálních komunikací Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně k veřejně vyhlášenému přijímacímu
řízení pro navazující magisterský studijní program Mediální a komunikační studia, obor Marketingové komunikace,
forma studia prezenční, pro akad. rok 2007/2008.

3. Směrnici Fakulty multimediálních komunikací Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně k veřejně vyhlášenému přijímacímu
řízení pro bakalářský studijní program Mediální a komunikační studia, obor Marketingové komunikace, forma
studia kombinovaná, pro akad. rok 2007/2008.

4. Směrnici Fakulty multimediálních komunikací Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně k veřejně vyhlášenému přijímacímu
řízení pro navazující magisterský studijní program Mediální a komunikační studia, obor Marketingové komunikace,
forma studia kombinovaná, pro akad. rok 2007/2008.

5. Směrnici Fakulty multimediálních komunikací Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně k veřejně vyhlášenému přijímacímu
řízení pro bakalářský studijní program Výtvarná umění, obor Multimedia a design, Výtvarná a reklamní tvorba,
forma studia kombinovaná, pro akademický rok 2007/2008.

6. Směrnici Fakulty multimediálních komunikací Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně k veřejně vyhlášenému přijímacímu
řízení pro navazující magisterský studijní program Výtvarná umění, obor Multimedia a design, forma studia
prezenční, pro akad. rok 2007/2008.

7. Směrnici Fakulty multimediálních komunikací Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně k veřejně vyhlášenému přijímacímu
řízení pro navazující magisterský studijní program Výtvarná umění, obor Multimedia a design, forma studia
kombinovaná, pro akad. rok 2007/2008.

8. Dodatek ke směrnici k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro bakalářský studijní program Výtvarná umění,
forma studia prezenční, pro akademický rok 2007/2008

Hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 Usnesení: AS FMK UTB ve Zlíně na svém řádném zasedání dne 25. října 2006
schválil všechny výše uvedené směrnice k přijímacímu řízení pro akademický rok 2007/2008. Ad 7) Různé

senátor Juza informoval o názorech studentů na předmět Komunikační agentura,
informace proděkana Škarky o veletrhu Academia v Bratislavě,



informace o nedostatku velkých učeben na UTB, senát navrhuje vypracovat analýzu,
dotaz dr. Janíkové, proč Scio test není také u přijímacích zkoušek na výtvarné obory a je jen pro MK (odpověď: v
době rozhodnutí o využití Scio testů byly Směrnice pro přijetí do VU již schváleny a vyvěšeny na webu FMK).

Zasedání AS FMK bylo ukončeno v 17. 50 hod. Příští řádné zasedání AS FMK se uskuteční ve středu 29. listopadu 2006,
v 16 hodin, v salonku menzy Na vědomí: vedení FMK Ve Zlíně dne 25. 10. 2006. Zapsala: Alena Večeřová Ověřila :
PhDr. Gregarová
Pro redaktory Telefonní seznam

http://www.utb.cz/pro-redaktory
http://phonebook.utb.cz/

